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Inh. Nicole Kohler

04102-89 13 799

Mangelwische/Trockenwiische pro kg
mangeln 5,70 €
waschen und mangeln 6,80 €
waschen, stirken und mangeln 7,80 €
Fleckenbehandlung extra 3,00 €
Wachs- und Fleckenbehandlung extra 3,20€

Unsere Herrenoberhemden-Abos

waschen, stirken

biigeln
Herrenoberhemd 3,30 €
Damenblusen 3,60 €
10er Abo 3,20€
20er Abo 3,10€
S50er Abo 2,90 €
75er Abo 2,80 €
100er Abo 2,70 €

unsere Offnungszeiten

Mo, Di, Do, Fr 9.00 bis 13.00 Uhr
Mo, Di, Do, Fr 14.30 bis 18.00 Uhr

Sa+Mi  9.00 bis 13.00 Uhr

biigeln

3,05€
3,35€

2,85€
2,75 €
2,55€
2,45 €
2,35€



	Rechnung

