## **Preisliste**



Inh. Nicole Köhler 04102-89 13 799

Mangelwäsche/Trockenwäsche		pro kg
mangeln		5,70 €
waschen und mangeln		6,80 €
waschen, stärken und mangeln		7,80 €
Fleckenbehandlung	extra	3,00 €
Wachs- und Fleckenbehandlung	extra	3,20 €

## **Unsere Herrenoberhemden-Abos**

wasch	en, stärken bügeln	bügeln
Herrenoberhemd	3,30 €	3,05 €
Damenblusen	3,60 €	3,35 €
10er Abo	3,20 €	2,85 €
20er Abo	3,10 €	2,75 €
50er Abo	2,90 €	2,55€
75er Abo	2,80 €	2,45 €
100er Abo	2,70 €	2,35 €

unsere Öffnungszeiten Mo, Di, Do, Fr 9.00 bis 13.00 Uhr Mo, Di, Do, Fr 14.30 bis 18.00 Uhr Sa+Mi 9.00 bis 13.00 Uhr